

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Пионерская ул., д.37, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2021	декабрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста шестьдесят семь тысяч четыреста двадцать три рубля 86 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						92,83		467 423,86
PCY						92,83		467 423,86
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) БП-00016904 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) БП-00018269 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг БП-00018370 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг БП-00018371 Грунт плитонит Готовый 10л БП-00017035 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг БП-00019013 Ротбанд штукатурка (30 кг)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	11	16 294,71	179 241,76	
				кг	320	14,77	4 726,40	
				кг	100	11,23	1 123,00	
				кг	50	128,76	6 438,00	
				л	20	84,21	1 684,20	
				кг	16	133,55	2 136,80	
				кг	750	24,78	18 585,00	
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) БП-00018183 Анкер забивной лат. 12мм БП-00018269 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг БП-00018281 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2	14 284,14	28 568,28	
				шт	20	35,00	700,00	
				кг	155	11,23	1 740,65	
				кг	45	11,23	505,35	
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) БП-00019013 Ротбанд штукатурка (30 кг)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	2,2	20 052,83	44 116,22	
				кг	150	24,78	3 717,00	
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1) БП-00018884 Эмаль ТЕКС Универсал ПФ-115 белая глянцевая (2,5кг) БП-00018605 Шпаклевка КРЕПС влагостойкая серая 20 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	39,38	1 282,60	50 508,72	
				кг	7	369,00	2 583,00	
				кг	90	29,83	2 684,70	
5	5	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% БП-00015950 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	0,3	2 357,60	707,28	
				кг	1,2	249,22	299,06	
6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) БП-00018886 Эмаль ТЕКС Универсал ПФ-115 коричневая глянцевая (24кг)	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	3 079,26	2 463,41	
				кг	1,7	309,86	526,76	
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% БП-00015950 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	1,1	4 275,44	4 702,98	
				кг	5,5	249,22	1 370,71	
8	8	Улуч. масл. окраска стен за 2 раза с расчисткой ст. краски >35% (пар. 1, фриз) БП-00018886 Эмаль ТЕКС Универсал ПФ-115 коричневая глянцевая (24кг) БП-00018608 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая глянцевая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-03	10 м2	3,45	5 937,73	20 485,18	
				кг	13	309,86	4 028,18	
				кг	4	281,70	1 126,80	

		БП-00016234 Скотч малярный 48мм х50м белый		рул	1	122,50	122,50
9	9	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,72	3 463,01	2 493,37
		БП-00018886 Эмаль ТЕКС Универсал ПФ-115 коричневая глянцевая (24кг)		кг	2,2	309,86	681,69
10	10	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	1,6	3 337,51	5 340,02
		БП-00018881 Лента малярная 50мм*50м		шт	7	142,50	997,50
		БП-00018886 Эмаль ТЕКС Универсал ПФ-115 коричневая глянцевая (24кг)		кг	6,4	309,86	1 983,10
11	11	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	22,38	3 743,96	83 789,72
		БП-00018285 Колер для краски ТЕКС универсальный красный №01 0,5л		л	6	595,40	3 572,40
		БП-00018287 Колер для краски ТЕКС универсальный красный №01 0,5л		л	2	795,40	1 590,80
		БП-00017022 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 14 кг		кг	35	67,12	2 349,20
		БП-00018889 Краска в/д интерьерная Текс Универсал (14л)		л	120	74,70	8 964,00
		БП-00018604 Грунтовка Церезит СТ 17 для впитывающих оснований 10л		л	10	120,17	1 201,70
		БП-00018485 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг		кг	20	41,49	829,80
		БП-00017960 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м Р120		м	100	28,05	2 805,00
		БП-00019014 Ветонит LR + 20 кг		кг	320	50,25	16 080,00
		БП-00018799 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5рукав 100п.м.		пог.м	100	39,29	3 929,00
12	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	1,1	4 335,00	4 768,50
		БП-00018886 Эмаль ТЕКС Универсал ПФ-115 коричневая глянцевая (24кг)		кг	2,2	309,86	681,69
13	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	6,8	5 917,41	40 238,42
		БП-00017584 Лак Bitumast 21,5л		л	15,1	164,11	2 478,06
		БП-00016391 Лак Bitumast 21,5 л		л	2,3	114,85	264,16

Прямые затраты по разделу:	241 413,60
Накладные расходы по разделу:	92 950,47
Сметная прибыль по разделу:	55 155,81
НДС 20% по разделу:	77 903,98
Итого по разделу, включая НДС:	467 423,86

Прямые затраты по всем разделам:	241 413,60
Накладные расходы по всем разделам:	92 950,47
Сметная прибыль по всем разделам:	55 155,81
НДС 20% по всем разделам:	77 903,98
Итого по разделам, включая НДС:	467 423,86

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.